Rozpoctové opatieni ¢. 10/2019

Méstys Chudenice

Pfijmy v K¢

§ polika
3321 2111
3322 2321
3639 3111
5512 3113

Vydaje v K¢

2341
3321
3321
3429
5512

5169
5154
5169
5222
5137

obsah

Bolfanek - za el.energii

Sokolovna - finan¢ni dar

prijmy z prodeje pozemkd

hasici - prodej auta Skoda 706-CAS 25

celkem

rybnik v Ludici - sluzby zaméreni

Bolfanek - el.energie

Bolfanek - sluzby revizi,ostrahy....

neinv. dotace mysliveckému spolku Chocomysl

hasici - motorova pila Husqvarna, pfenosny
osvétlovaci systém ( soucast dotace na
Ctyrkolku )

celkem

rozpocet pred Upr.

95672
0
0
0

0

90 000
20111
25000
124 384

rozpocet po Upr.

107 772
1000
13 996
25200

5000
107 772
20764
30 000
178 254

rozdil

12 100

1000
13 996
25200

52 296

5000
17772
653
5000
53 870

82 295



PFijmy v K¢ rozpocet pred tpravou
uprava rozpoctu
rozpocet ppo Upravé

Vydaje v K¢ rozpocet pred tpravou
uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

Schvdlil starosta méstyse dne . 31.10.2019

Vyvéseno :

Sejmuto :

Vyvéseno na el.uredni desce :

33 809 997,50
52 296,00
33 862 293,50

33 071 798,20
82 295,00
33 154 093,20

Martin Dolejs
starosta méstyse



